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Katowice, dn. 18.10.2012 r. 








          Egz. pojedynczy


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Przebudowa i modernizacja budynku nr 5 na terenie OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęło zapytanie i w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.
Pytania z dnia 11.10.2012r.:

pytanie:

[image: image1.emf]
odpowiedź:


Zamówienie obejmuje wyposażenie budynku w urządzenia p.poż. Zakup, dostawę i montaż gaśnic ujęto w poz. 21 i 22 przedmiaru robót instalacji sanitarnych. Patrz odpowiedź z dnia 15.10.2012 na pytanie nr 2.
pytanie:

[image: image2.emf]
odpowiedź:

Wymienione w pytaniu zawory należy wycenić odpowiednio w w/w pozycjach.
pytanie:

[image: image3.emf]
odpowiedź:

W projekcie pokazano istniejącą czerpnię w ścianie piwnic. Czerpnia nie podlega wymianie i nie należy jej wyceniać.
pytanie:
[image: image4.emf]
odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wyposażenie budynku ujęte w przedmiarach robót. Należy wycenić elementy wyposażenia zgodnie z przedmiarami stanowiącymi załączniki do SIWZ.
[image: image5.emf]pytanie:

[image: image6.emf]odpowiedź:
W przedmiarze robót podano podstawę wyceny robót dla poszczególnych pozycji. Nakłady należy przyjmować zgodnie z odpowiednimi tabelami katalogów kosztorysowych.
pytanie:
[image: image7.emf]odpowiedź:

Należy przyjąć jak w przedmiarze: zawory o średnicy 40mm - 2 szt. 
pytanie:

[image: image8.emf]odpowiedź:

Zgodnie z opisem pozycji.
pytanie:
[image: image9.emf]odpowiedź:

Przez analogię do nakładów podanych w tabeli stanowiącej podstawę wyceny.
pytanie:

[image: image10.emf]odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z opisem pozycji w przedmiarze.
pytanie:
[image: image11.emf]odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem - sposób wykonania zabezpieczeń p.poż dla rur instalacyjnych przedstawiono w projekcie wykonawczym instalacji sanitarnych. 
pytanie:

[image: image12.emf]odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem - sposób wykonania zabezpieczeń p.poż dla rur instalacyjnych przedstawiono w projekcie wykonawczym instalacji sanitarnych. 
pytanie:
[image: image13.emf]odpowiedź:

W poz 21 przedmiaru należy przyjąć hydrant HW-25W-KP-30 (lub inne posiadające certyfikat zgodności CNBOP) z kompletnym wyposażeniem tj:
· Zawór hydrantowy DN 25

· Prądownica PW-25 wg PN-89/M-51028; EN-671

· Zwijadło kompletne wychylne o 180° - wyposażone w oś wodną umożliwiającą rozwinięcie węża będącego pod ciśnieniem wody, na żądaną długość.

· Wąż półsztywny DN 25 wg EN-694 - 30 mb
· Gaśnica proszkowa 6 kg
pytanie:
[image: image14.emf]
odpowiedź:

Według nakładów podanych w tabeli stanowiącej podstawę wyceny.
pytanie:

[image: image15.emf]
odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z opisem pozycji w przedmiarze - Geberit Kombofix.
pytanie:
[image: image16.emf]odpowiedź:

Pytanie dotyczy poz 48 przedmiaru (poz. 47  obejmuje pisuary). Należy przyjąć zgodnie z opisem pozycji w przedmiarze - Geberit Kombofix. 
pytanie:

[image: image17.emf]odpowiedź:

Należy przyjąć brodzik bez kabiny.
pytanie:

[image: image18.png]13 Poz. 51 - Podano rurg ochronna stalowg srednicy 250 m i diugosci | m.



odpowiedź:

W poz 51 przedmiaru robót podano: Rura stalowa Dn250, - rura ochronna. Ilość  1m. Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem. 
pytanie:
[image: image19.png]14. Poz. 75 — Podano Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi.
Prosze o wyjasnienie na jaka odleglosé nalezy wywiesé podany gruz.




odpowiedź:
Zamówienie obejmuje usunięcie z terenu budowy odpadów i materiałów z rozbiórki.  Zamawiający nie określa przeznaczenia (zagospodarowania lub utylizacji) tych materiałów ani miejsca ich odwozu.
pytanie:

[image: image20.png]15. Poz. 94 — Prosz¢ o podanie czy W tej pozycji nalezy wyceni¢ wyrzutnie dachowe o
§r. 200 mm w ilosci 2 sztuk wedhug projekiu.



odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem
[image: image21.png]e Pytania do przedmiaru Instalacje teletechniczne:



pytanie:

[image: image22.png]1. Poz. 52 — Prosz¢ o podanie nakladow w pozycji. Prosze takze o podanie ilosci
kolkow rozporowyeh oraz Rezystora parametrycznego w podanej pozyci. Jest to
niezbedne w celu rzetelnej wycenie w/w pozyci.




[image: image23.png]2. Poz. 56 - Prosze o podanie nakladow w pozycji. Prosze takze o podanie ilosci
Kolkéw rozporowyeh oraz Rezystora parametrycznego w podanej pozycji. Jest to
B T W T Ay — |





[image: image24.png]3. Poz. 60 - Proszg¢ o podanie nakladow w pozycji. Prosze takze o podanie ilosci
Kolkéw rozporowych w podanej pozycji. Jest to niezbedne w celu rzetelnej wycenie
by S




[image: image25.png]4. Poz. 69 - Prosze o podanie nakladow w pozycji. Prosze takze o podanie ilosci
Kolkéw rozporowyeh w podanej pozyeji. Jest to niezbedne w celu rzetelnej wycenie
———




[image: image26.png]5. Poz. 70 - Proszg o podanie nakladow w po:

i. Proszg takze o podanie ilosci
enie

kolkéw rozporowyeh w podanej pozycji. Jest to niezbedne w celu rzetelnej wyc
Wwiw pozycii.




odpowiedź:

Według nakładów podanych w tabeli stanowiącej podstawę wyceny. Dodatkowe elementy do zamocowań według uznania wykonawcy dla prawidłowego wykonania tego zakresu robót.
pytanie:
[image: image27.png]6. W zestawieniu materialow podano kolki rozporowe plastikowe w ilosci 183.00
sztuki. Prosze o podanie w jakich pozycjach oraz w jakich ilosciach w kazdej 7
pozycji nalezy uja¢ podane kolki.



odpowiedź:
Zestawienie materiałów jest generowane automatycznie przez program kosztorysowy - zgodnie z nakładami dla poszczególnych pozycji.
pytanie:
[image: image28.png]7. W zestawieniu materialow podano kolki rozporowe sr. 8 mm. Proszg o wskazanie.
wdzie w przedmiarze zostaly ujete w/w kolki oraz w jakich ilosciach zostaly ujete w
danych pozycjach.



odpowiedź:
Zestawienie materiałów jest generowane automatycznie przez program kosztorysowy - zgodnie z nakładami dla poszczególnych pozycji.
pytanie:
[image: image29.png]8. W zestawieniu materialow podano Obudowe do klawiatury zamykana kluczykiem
podiynkowa w ilosci 4 szuk. Jednakze jak wynika z przedmiaru w pozyeji 63
podano obudowy w ilosci 6 sztuk. Prosze o wyjasnienic zaistnialej sprzecznosei.
Prosze takze o wskazanie w jakiej ilosci nalezy wyceni¢ obudowy w podancj
-




odpowiedź:
Należy przyjąć jak  w poz. 63 przedmiaru - 6 szt.
pytanie:
[image: image30.png]9. W zestawieniu materialow podano Pionowy organizator kabli w ilosci 8 sztuk, ktdry
ty w pozycjach 14 i 20. Prosze o wyjasnienie w jakich ilosciach nalezy
przyjaé wiw material (Pionowy organizator kabli) w podanych pozycjach. gdyz
przyjawszy po 1 sztuce wychodza 2 sztuki a nie podane w zestawieniu 8 sztuk.





odpowiedź:
Podane w zestawieniu organizatory kabli obejmują elementy dla poz. 14 - 1szt.; 20 - 1szt. i 21 – 6szt.,
razem 8szt.
pytanie:
[image: image31.png]10. W zestawieniu materialow podano Przycisk monostabilny 2 styki NO TKN-02 w
ilosci 7 sztuk. Jednakze jak wynika z pozycji 73 powinno by¢ 8 sztuk. Prosze o

wyjasnienie zaistnialej sprzecznosci i korekte przedmiaru lub zestawienia.




odpowiedź:
Należy przyjąć jak  w poz. 73 przedmiaru - 8 szt.
pytanie:
[image: image32.png]11. W zestawieniu materialéw podano Rurke RL25 w ilosci 2500 m. Ktdrej nie podano
w przedmiarze. Proszg o wskazanie w kiorych pozycjach przedmiarowyeh nalezy
ujaé wiw rurke oraz prosze o podanie ilosci w kazdej z pozycji.




odpowiedź:
Zestawienie materiałów jest generowane automatycznie przez program kosztorysowy - zgodnie z nakładami dla poszczególnych pozycji.
pytanie:
[image: image33.png]12. W zestawieniu materiatow podano Rurke RL80 w ilosci 200 m. Ktorej nie podano w
przedmiarze . Proszg o wskazanie w ktérych pozycjach przedmiarowych nalezy
ujaé wiw rurke oraz prosze o podanie ilodci w kazdej z pozycji




odpowiedź:
Zestawienie materiałów jest generowane automatycznie przez program kosztorysowy - zgodnie z nakładami dla poszczególnych pozycji.
[image: image34.png]e Pytania do przedmiaru Roboty budowlane:



pytanie:
[image: image35.png]1. Poz. 30 — W przedmiarze podano: ., Sukcesywne usuwanie materialow z rozbiorki i
demontazy = budynku do podstawionych wezesniej kontenerdw oraz odwéz na
micjsce skladowania wraz = oplatq (gruz i ziemia)”. Prosze o podanie na jaka
odleglosé nalezy przyis odwéz gruzu i ziemi. Jest to niezbedne W celu rzetelnej
wycenie podanej pozycj
Poz. 31 — W przedmiarze podano: . Sukcesywne uswwanie materialéw
demontazy = budynku do podstawionych wezesniej kontenerdw ore na
micjsce skladowania wraz z oplata (PCV. drewno itd)". )" Prosze o podanie na
jaka odleglosé nalezy przyjsé odwoz materialow z rozbiorki (PCV, drewno itp.). Jes

10 niezbedne w celu rzetelnej wycenie podanej pozycji.

3. Poz. 61 - W przedmiarze podano : , Sukcesywne uswwanie materialéw = rozhicrki i
demont budynku do_ podstawionych wezesniej kontenerdw oraz odwoz na
miejsce skladowania wraz = oplatq”. Prosz¢ o podanie na jaka odleglos¢ nalezy
przyjac odwoz materialow 7 rozbiorki. Jest to niezbedne W celu rzetelnej wycenie
Fioiies TRl




odpowiedź:
Zamówienie obejmuje usunięcie z terenu budowy odpadów i materiałów z rozbiórki.  Zamawiający nie określa przeznaczenia (zagospodarowania lub utylizacji) tych materiałów ani miejsca ich odwozu.
pytanie:
[image: image36.png]4 Poz. 32 — W przedmiarze podano : . Zaladowanie materiatow sziukowych do
podstawionych wezesniej kontenerow oraz odwiz na migjsce skladowania wra:
oplata (drzwi, kraty, itd)". Prosz¢ o podanie w jakiej ilosci materialow sztukowych
oraz na jaka odleglosé nalezy przyjaé odwéz materialow sztukowych. Jest to
fileehedne v elv renmelig wikete Hadsne] PRl




odpowiedź:
Należy usunąć z terenu budowy materiały sztukowe takie jak drzwi, kraty itp. pochodzące z rozbiórki w ilości wynikającej z projektu budowlanego. Zamawiający nie określa przeznaczenia (zagospodarowania lub utylizacji) tych materiałów ani miejsca ich odwozu.
pytanie:
[image: image37.png]Poz. 38 — W przedmiarze podano stopy fundamentowe z betonu C20/25, jednakze w
projekcie konstrukeyjnym podan beton C25/30. Prosze o wyjasnienie sprzecznosci
{ korekte przedmiary.



odpowiedź:
Należy zastosować beton C20/25.
pytanie:
[image: image38.png]Poz. 97 — Scianke dzialowa z otworami oscieznicowymi. Prosze o podanie dlugosci
profilu oscieznicowego.

Poz. 98 — Scianke dzialowa z otworami oscieznicowymi. Prosze o podanie dlugosci
profilu oscieznicowego.

Poz. 99 — Scianke dzialowa z otworami 0§
T .

ieznicowymi. Prosze o podanie dhugos



odpowiedź:
Wykonanie kompletnych drzwi z ościeżnicami (zakup, dostawa i montaż) ujęto w pozycjach 121 - 128 przedmiaru robót budowlanych. Opisy poz 97-99 dotyczą charakteru ścianek - z otworami drzwiowymi, a nie potrzeby wykonania odrębnych profili ościeżnicowych.
pytanie:
[image: image39.png]9. Poz. 170 — Podano blat z plyty postformongowej gr. 3 cm na wspornikach.
Natomiast w opisie technicznym do projektu podano : .Blay umywalkowe = piyiy
postformingowe] laminowanej w kolorze bialym gr. 4em. Montaz na konsolach
stalowyeh do Sciany (2521, przy kazdej umywalne)”. Prosze o wyjasnienie jakicj
gruboici blaty nalezy przyjaé do wyceny oraz prosze o podanie ilosci konsolek
stalowych na kt6rych montowany jest blat.




odpowiedź:
Należy przyjąć blaty grubości 4cm, montowane na konsolkach stalowych do ścian po 2 szt. konsolek przy każdej umywalce. Ilość konsolek = dwukrotnej ilości umywalek określonych w przedmiarze instalacji sanitarnych i oznaczonych na rysunkach projektu budowlanego.
pytanie:
[image: image40.png]10. Poz. 171 ~ Podano dostawa i montaz zabudowy typu Komandor. Prosze o podanie
parametréw zabudowy wraz z podaniem wyposazenia zabudowy. Gdyz w projekeic
wymiary zabudowy nie sa podane oraz nie jest pokazana na rzucie.



odpowiedź:
W opisie poz. 171 przedmiaru podano błędnie nr pomieszczenia. Przedmiotowa zabudowa typu Komandor jest opisana w p. 9.8 (str. 19) opisu technicznego i oznaczona na rzucie I piętra (rys nr. 04) w pomieszczeniu nr 2.4a jako SZAFA GOSPODARCZA - jej wymiary należy przyjąć: głębokość/szerokość/wysokość = 60/210/320 cm.

Pytania z dnia 16.10.2012r.:
pytanie:
W pozycji 107 przedmiaru robót instalacji sanitarnych  jest: Wymiana uszkodzonej nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej podwieszonej VBW wraz z uruchomieniem i przeglądem serwisowym".  

Nie ma żadnych danych dotyczących centrali i nagrzewnicy  

Potrzebne są  informacje typu:

- wielkość centrali

- rodzaj centrali - nawiewna, wywiewna, czy nawiewno-wywiewna

- rodzaj nagrzewnicy - wodna czy elektryczna

- rodzaj wymiennika(jeżeli taki występuje) - rotacyjny czy krzyżowy czy inny

- czy jest chłodnica - jak tak to jaka

- rodzaj automatyki
odpowiedź:


Istniejąca centrala produkcji VBW Klima Gdynia, nr fabryczny 7163/03, rok produkcji 2003, symbol SKN 4P-1560-3-1"S", wydajność V=1560m3/h, zasilanie: U=230/50Hz, I=6A.

· centrala  nawiewna

· nagrzewnica wodna

· bez wymiennika powietrze-powietrze (krzyżowego, rotacyjnego), 

· bez chłodnicy

· rodzaj automatyki - zawór regulacyjny z siłownikiem elektrycznym oraz centralką sterującą. 
W pozycji 107 przedmiaru należy uwzględnić wyposażenie nagrzewnicy w automatyczne zabezpieczenie przed zamarzaniem.
pytanie:

[image: image41.png]Poz. 167 — Podano ., Systemowe kabiny WC = laminowanej plyty wicrowej
wilgocioodpornej w kolorze bialym, gr. 30 mm. wraz z okuciami i osprzgrem,
zespil 2 kabin - zakup, dostawa i montaz” w ilosci szuk 6. Jednakze jak
wynika 7 projektu jest ich 5 sztuk. Prosze o wyjasnienic i korekt
e





odpowiedź:

Ilości kabin podane w przedmiarze są zgodne z projektem. Należy przyjąć jak w przedmiarze.
pytanie:

[image: image42.png]2. Poz. 166 — Podano : "Systemowe kabiny WC z laminowanej plyty widrowej
wilgocioodpornej w kolorze bialym, gr. 30 mm. wraz = okuciami i osprzetem
zespol 1 kabiny - zakup, dostawa i montaz” w ilosci 1 sztuka. Jednakze
wedlug projektu jest ich 3 sztuki. Prosze o wyjasnienic sprzecznosei i
korekte przedmiaru.




odpowiedź:

Ilości kabin podane w przedmiarze są zgodne z projektem. Należy przyjąć jak w przedmiarze.
pytanie:

[image: image43.png]3. W projekeie podano scianki systemowe 4 kabinowe ( 3 kabiny WC i jedna
prysznicowa). ktéra nie zostal ujeta W przedmiarze. Prosze o uzupehnienic
predmiaru o pozycje zwiazane z dostawa i montazem podancj Scianki w
ilosei sztuk 1





odpowiedź:

Ilości ścianek podane w przedmiarze są zgodne z projektem. Należy przyjąć jak w przedmiarze.
pytanie:

[image: image44.png]4. Poz. 87 — Poddano ..Uzupelnienie scianki w piwnicy gr. 25 em. z cegly
dziurawki wraz z wykuciem strzgpi i wykonaniem fawy betonowej” Prosze o
podanie dhugosci strzepi kiore nalezy wykué. Jest to niezbedne w celu
rzetelnej wyceny wiw pozycji. Prosze takze o podanie wymiaréw lawy
betonowej do wykonania wraz z podaniem Klasy betonu.




odpowiedź:

W projekcie ścianka taka nie występuje. W poz 87 przedmiaru robót budowlanych należy przyjąć ilość do wykonania 0 m2 - pozycja anulowana.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

